

Do
Poczwietney Kapituły Wileńskiej

Od Re wizora Roducyjnego

Rapport.

Spełniając Rokazy Poczwietney Kapituły podług danyj mu Instrukcyj na d. 29 marca 1823^o od Prezidenty Poczwietney Kapituły M^o Roducyjnego Pruskiego; aley on udał się do majątkowosy Łoski w Powiecie Wermianskim potowony, i zajął się sporządzeniem wiadomości szczegółowoy o Stanie Włościan - Jak Budowli - oraz Wyrachowaniem wale od ialejzego Casu mianowicie kemu potrzeba będzie daci Łapomogy w Łbori po zweryfikowaniu Śledow Włościanskich tak co do Ływnosi; Łasiewu Jarzymego ialekij Koni; Wodow - oraz Sporządzeniem udrzielny wiadomości o łbori Dusy niezapisanych w Skarbi w. 1816^o i z Weryfikowaniem ile od 29 marca do 23 Aprila M^o Popsos udruli w Łopianom na Ływnosi Łbori - Wierm przyniemysem Rapport mam honor Poczwietney Kapituły zawiadomie -

1^o Opisaniu szczegółowey Stany Włościan sporządzielim listem pod Łosk. Poczwietney Kapituły przesadam z radzeniem - szczegoly zaś tego Opisania podług wyjasnienia w Pub. rylach są następujące: = Jłosi Dymow; Jł. Dysyntuya - Śledowii obieraj Pci roborat; Nuroborat oraz przypisali będą Dusy - Ogół Ływnosi Dusy - Majatki Włościan co do Włozij; Dalezych Ływnosow - Jłosi posiadanych Grentu podług Inwentarza w roku 1821 Sporządzonego. Opłata co roczna Ływnosow Jroszaj. z adnotacyami niowyplacanych; / podług Inwentarza z r. 1821. Powinności Tygodnioway Roun. Darina Łbori analize na po Re wizji Śledow Włościanskich mianowicie wale i ulogoy? - Wyrachowaniu potrzebnego Łbori na Ływnosi kiny na kaida Dusy roborat, na Tydnij po Jarzymowa Łbori mianowitego a na Włozioy w potowii tego to iest po garu udrim nieli: ngy Dusy przy Re wizji będący - oraz na Łasiewu Jarzymym w. 1823. Siercy napud Włobij Grentu jedny Łasiew to iest Jemienia Opim z Włozioy i Gryłigat: 15^o Prody 5. / Co istotnie Jroszaj dobry tył wybrany; / Jłosi potrzebny Koni i Wodow dla Włozioy Łoski - po wyrachowaniu ugo oharadoj.

a. Potrzebnego Łbori na Ływnosi	Łyba Rurek 66	1/8 gad. 12 1/2
	Włozio 66	1/8 gad. 12 1/2

b. Potrzebnego Łbori na Łasiew w Ogole	razem - Rurek 133.	3/8 gad. 5.
	Rurek 289.	1/8 gad. 10

c. Co Włozioy w Ogole na Łasiew i Ływnosi	Łborat Rurek 423.	3/8 gad. 15. min
---	-------------------	------------------

ny Dwojdestowoy co redukcij na Opimaffoway włozioy w Ogole Rurek 470. 3/8 garca 1/2. - Wiadomości te podługią do sporządzenia nowoy

z Inwentarza po uwyżnionem postanowieniu Poczwietney Kapituły - nielubnie będzie potrzebna dla zgodnego wpricu Śledowosi -

1. Potrzeba Saporuży włościanom Konj. Artak 14 Wobow Artak 22.

2. Wiadomości wile M. Popsesor wydał na Sywowski dla włościan ad 29. marca do 20. aprila r. t. Preswitrny Kapitul pod Lit. D. przesłana a w Ogole roz-
dal Sboria na Sywowski Peruk 25 1/8 j. 14. miary Osmastowy. —

3. Po u Weryfikowaniu Skarbu w r. 1816 sporządzoney obrotowej niszczonych Duse m.:
skut. 65. letorych registr. i pod iabim Numerem w Skarce powimie byz i zapisanemi
pod Lit. C. Preswitrny Kapitul przesłana - w wiadomości rasi seregutowy
kajdęgo niszczęgo Skarba, podlen steniem Ormacylmi. —

Dotyczy zaś podług wyżej wspomiany Instrukcyi wypany dla mnie - przez state
do dalszego zająć się wyznosi - Obliczeniu Magazynu Włocziandzięgo - wy-
kazaniei Permanentow podług Inwentaria w r. 1821 sporządzonego - Opisanie
Budowstw Dwornych, Karcumy - Opisanie granic talu gruntow iale
ter Sasow - Tu nadmienić uist moim Obowiazek i witoligne dyferencye
a wy magazynu seregutowy pibnowi ad napadu Komisarzów iale ter; Ca-
tow Sasu koniecznie potrzebny Lewaryg lub ter pod imienn nazwiskiem Ofi-
cyanta do strzeżenia nadzycia - zażyczyć kopja proshy pod Lit. D.
o poczynione kabory i zwalowane wduisanie i przy granic iale ter; olem pnie-
nywa - Jale rasi nale, proshy rezolucya postepida ad Sapa niwiodomo gory;
Oficyal sta dotąd bydyg P. Kaminski moim mnie zi niemoz wyskai radney
rezolucy -

Postug Pultying talu pod Tashaw, Duryg Preswitrny Kapitul mam honor przed-
stawie bowim pednani wysytkid Obowiazkow a seregutowy przywiazany do
Czob Solnikow; Drujstnikow; gdy le niva, wydaceni ad powimosci Dwornych
a ra Cato, wtoii puliying, postug pednia - prosho ter, wygpednie Jch wyznosci
i ale si, wlyd, strona d'pralidylkuid konifikata skypie wtoii nastepowai peroin-
na - Rowniez; i co do Dorowcu Magazynu Włocziandzięgo letory talu pednizę
powimosci radnego wynagrodzenia niemaie -

Porostaty sprumaczony dla mnie pensyi Rub. Srebr. 40. do 23 Apr. 1823 o Scajy-
gnowanai Kapty Preswitrny Kapitul wypany dla mnie iale najpublowsnij upraram.

№ 13.

Antonii Piotrowski
Revisor dot. Duse

1823 Aprila 23da.
Losh.